УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«15» июля  2023 г                                                                                             № 267-од

с.Малый-Атлым

Об утверждении Программы развития

В соответствии с внедрением в проект «Школа Минпросвещения России» (далее –

Проект),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития МБОУ «Малоатлымская СОШ».

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий внедрения в Проект

заместителя директора по УВР Греку С.В..

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       О.В. Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по учебно-воспитательной работе

Греку Светлана Викторовна

8(34678)22485, Sveta-greku@mail.ru

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

		2023-10-12T10:05:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"